
 
 
 

 
 
 
 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT  

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata Kushtetuese për z. Shaban Kokaj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Kushtetuese me nr. 44 

akti, datë 15.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 28043 prot., datë 19.09.2016. 
  
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes, që i përket palëve ndërgjyqësore: 
 

Kërkues:   Shaban Kokaj 

 

Objekti: Shfuqizimin si antikushtetues të vendimit nr. 10, datë 

26.05.2014 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tropojë; nr. 

168, datë 27.11.2014 të Gjykatës së Apelit Shkodër dhe 

nr. 00-2015-447, datë 05.03.2015 të Gjykatës së Lartë 

 

Data dhe ora e seancës:        13.10.2016, 10:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Shaban 

Kokaj në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 
Bashkisë së Tiranës.  
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Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për shoqërinë “Bino 

& Hoxha”, me administrator z. Vladimir Bino 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë 

me nr. 00675 regj. them., datë 08.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 28065 prot., 

datë 19.09.2016. 
  
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 
 

Paditës:   Shoqëria “Elkri” sh.p.k. 

 

I paditur:   Vasil Gjicali etj. 

 

Objekt:   Detyrim për kalim në pronësi 

 

Data dhe ora e seancës:        29.09.2016, 13:30 

 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Bino & Hoxha”, me administrator z. Vladimir Bino në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës.  
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Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për znj. Lindita Gjon 

Dedaj  

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë 
me nr. 204 akti, datë 14.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 27910 prot., datë 
16.09.2016. 

  
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 
 

 

I pandehur:   Lindita Dedaj (Kadeli) 

 

Akuzuar: Parashikuar në nenin 130/a/1 të Kodit Penal 

 

Data dhe ora e seancës:        26.09.2016, 12:15 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Lindita 

Gjon Dedaj në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 

Bashkisë së Tiranës. 
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Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Josif Niçka 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 
me nr. 12694/476 akti, datë 14.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 28211 prot., 

datë 20.09.2016. 
  
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 
 

 

Kërkuese:   Elida Cipa 

 

Person i tretë:  Josif Niçka 

 

Objekti: Heqje zotësie për të vepruar 

 

Data dhe ora e seancës:        07.10.2016, 14:00 

 
 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Josif Niçka 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së 
Tiranës. 
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Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për z. Matt 

(Muhamet) Hito 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 
me nr. 2830 akti, datë 16.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 28221 prot., datë 
20.09.2016. 

  
Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 
 
 

I dëmtuar akuzues:  Matt (Muhamet) Hito 

 

Të akuzuar:   Behar Mema, Ilir Marko etj. 

 

Objekti: Për veprën penale të dhunimit të banesës... etj. 

 

Data dhe ora e seancës:        06.10.2016, 09:30 

 

 
Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Matt 

(Muhamet) Hito në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët 
pranë Bashkisë së Tiranës. 
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Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë për Shkëndi Zgjani 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë 
me nr. regj. them. 11370, datë 14.09.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 28208 prot., 

datë 20.09.2016. 
  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 
gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 
 

 

Paditës:   Hasan Zela etj. 

 

I paditur:   Fatmira Elmazi etj. 

 

Objekti: Pavlefshmëri vendimi të AKKP-së 

 

Data dhe ora e seancës:        05.10.2016, 13:30 

 
 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shkëndi 

Zgjani në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë 
Bashkisë së Tiranës. 
 
 


